
UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

W SPRAWIE  ZMIANY UCHWAŁY Nr XLIII/459/14 RADY MIEJSKIEJ
CIESZYNA Z DNIA 29 MAJA 2014 R. W SPRAWIE WPROWADZENIA  NA

TERENIE MIASTA CIESZYNA ZWOLNIEŃ NIEKTÓRYCH
NIERUCHOMOŚCI Z TYTUŁU PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI.

Proponuje się wprowadzić  zmianę obowiązującej uchwały Nr XLIII/459/14 Rady Miejskiej
Cieszyna  z  dnia  29  maja  2014  r.  w  sprawie  wprowadzenia  na  terenie  miasta  Cieszyna
zwolnień niektórych nieruchomości z podatku od nieruchomości o zwolnienie:

15. grunty, budynki i budowle lub ich części stanowiące obiekt lub część obiektu 
należącego do Szlaku Zabytków Techniki Województwa Śląskiego, udostępnione do 
zwiedzania dla odwiedzających:

1)  dla gruntów, budynków i budowli lub ich części stanowiących obiekt lub część 
obiektu należącego do Szlaku Zabytków Techniki Województwa Śląskiego do 30 
września 2027 r. 

2) począwszy od dnia 1 stycznia następującego po roku, w którym budynek i budowla
lub ich części stały się obiektem lub częścią obiektu należącego do Szlaku Zabytków
Techniki Województwa Śląskiego – dla gruntów, budynków i budowli lub ich części
stanowiących obiekt lub część obiektu, który dołączył do Szlaku Zabytków Techniki
Województwa Śląskiego do 30 września 2027 r.”

Niniejszym uzasadnia się potrzebę zmiany uchwały w celu przygotowania tekstu jednolitego,
co jest niezbędne dla zapewnienia przejrzystości i aktualności przepisów.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia
29 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna zwolnień  niektórych
nieruchomości z podatku od nieruchomości został przesłany do zaopiniowania przez Prezesa
UOKiK oraz do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
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